
1 2 IOC Contact

Name Inst Email Name Inst Email

WG1 theory V.Cirigliano CalTech vincenzo@caltech.edu T.Kaneko KEK takashi.kaneko@kek.jp S.Hashimoto T.Iijima

exp *E..Lucia Frascati Erika.DeLucia@lnf.infn.it M.Artuso Syracuse artuso@physics.syr.edu T.Komatsubara R.Briere

WG2 theory B.Lange MIT blange@lns.mit.edu T.Ohnogi Kyoto onogi@yukawa.kyoto-u.ac.jp P.Gambino S.Hashimoto

exp A.Limosani KEK antonio@post.kek.jp J.Dingfelder SLAC jochend@slac.stanford.edu A.Stocchi R.Briere

WG3 theory U.Haisch Zurich/FNAL uhaisch@physik.unizh.ch V.Lubicz Roma lubicz@fis.uniroma3.it P.Gambino T.Komatsubara

exp P.Chang NTU pchang@phys.ntu.edu.tw J.Kroll Penn kroll@physics.upenn.edu F.Ukegawa R.Forty

WG4 theory E.Kou Catholique de
Louvain ekou@fyma.ucl.ac.be M.Ciuchini INFN ciuchini@roma3.infn.it R.Faccini M.Hazumi

exp *T.Gershon Warwick T.J.Gershon@warwick.ac.uk H.Ishino TIT ishino@hp.phys.titech.ac.jp T.Iijima V.Sharma

WG5 theory J.Zupan CMU jure.zupan@ijs.si R.Fleisher CERN robert.fleischer@cern.ch R.Faccini M.Hazumi

exp *G.Cavoto Rome cavoto@slac.stanford.edu K.Trabelsi KEK karim@phys.hawaii.edu V.Sharma Y.Sakai

A.Stocchi

WG6 theory *G.Isidori Frascati gino.isidori@lnf.infn.it Y.Grossman Technion yuvalg@physics.technion.ac.il Y.Sakai A.Stocchi

exp P.Koppenburg London patrick.koppenburg@cern.ch R.Itoh KEK ryosuke.itoh@kek.jp F.Ukegawa R.Forty

* Convener at CKM2005
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